

P2 Sport ApS
Formervej 2, 6800 Varde

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 25 38 24 20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2018.

Jesper Tornbjerg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

P2 Sport ApS
Formervej 2
6800 Varde

CVR-nr.: 25 38 24 20
Stiftet: 20. maj 2000
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
18. regnskabsår

Direktion

Jesper Tornbjerg, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel indenfor sportstøjsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.629.961 kr. mod 3.011.580 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 375.148 kr. mod 785.988 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.629.961 | 3.011.580 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.092.466 | -1.926.140 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -40.995 | -67.710 |
| Driftsresultat | 496.500 | 1.017.730 |
| Andre finansielle indtægter | 7.800 | 1.322 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -4.252 | -814 |
| Resultat før skat | 500.048 | 1.018.238 |
| 2 Skat af årets resultat | -124.900 | -232.250 |
| Årets resultat | 375.148 | 785.988 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 105.800 | 103.400 |
| Overføres til overført resultat | 269.348 | 682.588 |
| Disponeret i alt | 375.148 | 785.988 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 209.368 | 66.274 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>209.368</u> | <u>66.274</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 23.950 | 23.950 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>23.950</u> | <u>23.950</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>233.318</u> | <u>90.224</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Andre tilgodehavender | 1.755.566 | 2.169.673 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 14.962 | 79.042 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>1.770.528</u> | <u>2.248.715</u> |
| | Likvide beholdninger | 858.185 | 329.320 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>2.628.713</u> | <u>2.578.035</u> |
| | Aktiver i alt | <u>2.862.031</u> | <u>2.668.259</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|-------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 5 | Overført resultat | 1.471.631 | 1.202.283 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | <u>105.800</u> | <u>103.400</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>1.702.431</u> | <u>1.430.683</u> |
| | | | |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | <u>22.000</u> | <u>18.276</u> |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>22.000</u> | <u>18.276</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til pengeinstitutter | 6.464 | 0 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 56.902 | 242.178 |
| | Selskabsskat | 117.460 | 97.688 |
| | Anden gæld | <u>956.774</u> | <u>879.434</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.137.600</u> | <u>1.219.300</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>1.137.600</u> | <u>1.219.300</u> |
| | Passiver i alt | <u>2.862.031</u> | <u>2.668.259</u> |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|-------------------------|---|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.891.412 | 1.766.305 |
| Pensioner | 137.793 | 111.542 |
| Andre omkostninger til social sikring | 19.825 | 20.888 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 43.436 | 27.405 |
| | <u>2.092.466</u> | <u>1.926.140</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>3</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 121.176 | 105.974 |
| Årets regulering af udskudt skat | 3.724 | 126.276 |
| | <u>124.900</u> | <u>232.250</u> |
| | | |
| 3. Materielle anlægsaktiver | | <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> |
| | | |
| Kostpris primo | | 383.612 |
| Tilgang | | 190.000 |
| Afgang | | -177.374 |
| | | <u>396.238</u> |
| Kostpris ultimo | | |
| Af- og nedskrivninger primo | | 317.338 |
| Årets afskrivninger | | 40.995 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | | -171.463 |
| | | <u>186.870</u> |
| Af- og nedskrivninger ultimo | | |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | <u>209.368</u> |
| | | |
| | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
| | | |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |

Noter

| | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
|-----------------------------|-------------------------|-------------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 1.202.283 | 519.695 |
| Årets overførte resultat | <u>269.348</u> | <u>682.588</u> |
| | <u>1.471.631</u> | <u>1.202.283</u> |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af salgs- og kontorlokaler. Lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel. Lejeforpligtelsen udgør pr. 31. december 2017 54 t.kr.

Selskabet har indgået leasingkontrakt, som pr. 31. december 2017, har en restløbetid på 5½ måneder, og forpligtelsen udgør 33 t.kr.